



Getrouwheidsprogramma **Beobank Smart Travel Mastercard**

Met dit programma kunnen houders van een Beobank Smart Travel Mastercard kredietkaart punten sparen die kunnen worden ingewisseld voor cashback bij hotels of touroperators van hun keuze.

Aansluitingsvoorwaarden voor het getrouwheidsprogramma

De aansluiting bij het getrouwheidsprogramma is gratis en gebeurt automatisch wanneer u een Beobank Smart Travel Mastercard krijgt. De toekenning van deze kredietkaart is gebonden aan de aanvaarding van het dossier door Beobank NV/SA.

Het gebruik van de kaart moet in overeenstemming zijn met de algemene voorwaarden van de kredietopeningsovereenkomst.

Voorwaarden en modaliteiten om punten te sparen

Bij elke aankoop die verricht wordt met de Beobank Smart Travel Mastercard, worden punten gespaard:

- > **1 punt voor elke € 2 die online of ter plaatste wordt uitgegeven, in België of in het buitenland**
- > **2.500 punten ingewisseld = € 25 cashback**

De punten worden berekend op elke afzonderlijke aankoop en niet op het totaalbedrag van de aankopen vermeld op het rekeninguittreksel. Jaarlijks kunnen maximaal 25.000 punten worden gespaard dankzij de Beobank Smart Travel Mastercard. En dat per kalenderjaar en per rekening. De teller wordt elk jaar na de datum van het uittreksel van januari op nul gezet.

Afhalingen in contanten, jaarlijkse bijdrage, kosten, interesten, overschrijvingen van de kredietkaartrekening, aankopen van cryptogeld en transacties via een tussenpersoon (zoals een e-wallet of een betaalplatform) die gelijkgesteld worden met cashtransacties, geven geen recht op punten.

De kredietkaarthouder krijgt geen punten voor transacties die worden uitgevoerd wanneer Beobank NV/SA het gebruik van de kredietkaart heeft opgeschort. Indien Beobank NV/SA een einde maakt aan de contractuele relatie met de kaarthouder, dan zullen de transacties die na de opzegging/verbreking worden verricht, geen recht geven op punten.

Raadpleging van het puntensaldo

Het saldo van de gespaarde punten wordt vermeld op het maandelijkse rekeninguittreksel van de Beobank Smart Travel Mastercard. De gespaarde punten kunnen ook online geraadpleegd worden via Beobank Online op www.beobank.be.

Voorwaarden en modaliteiten voor het gebruik van de punten

Beobank zal de punten inwisselen zodra een in aanmerking komende transactie (hotel- of touroperatortransactie van uw keuze, online of ter plaatse) met de Beobank Smart Travel Mastercard kredietkaart is voltooid. Het cashbackbedrag wordt dan rechtstreeks op de kredietkaart gestort en is zichtbaar op het eerstvolgende afschrift.

De verkregen korting wordt als "cashback" vermeld op het maandelijkse rekeningafschrift (papieren en/of elektronische versie), waarbij het automatisch gecrediteerd wordt op het de volgende maand na de maand waarin de transacties hebben plaatsgevonden.

De klant krijgt maximaal € 250 per kalenderjaar terugbetaald. De meter wordt elk jaar na de afschriftdatum in januari op nul gezet.

Geldigheidsduur van de gespaarde punten

De toegekende punten zijn twee jaar geldig, zolang de kredietlijn gekoppeld aan de Beobank Smart Travel Mastercard niet wordt opgeheven.

Aanvullende inlichtingen

Elke aanvullende inlichting met betrekking tot de Beobank Smart Travel Mastercard kan worden verkregen bij het **Beobank Service Center** op het nummer **02 622 20 00** of via de post op het volgende adres:

Beobank NV/SA
Klantendienst
Koning Albert II-laan 2
1000 Brussel

Informatie over het getrouwheidsprogramma is verkrijgbaar op www.beobank.be, in uw **Beobank-kantoor** of bij het **Beobank Service Center** op het nummer **02 622 20 00**, van maandag tot vrijdag van 8 tot 20 uur en op zaterdag van 9 tot 12.30 uur (behalve op feestdagen).

Bescherming van de persoonlijke gegevens

De persoonlijke gegevens van de Beobank Smart Travel Mastercard kaarthouder zullen worden gebruikt voor de activering en het beheer van het getrouwheidsprogramma.

Kaarthouders hebben te allen tijde het recht om hun gegevens in te zien, te corrigeren en te verwijderen. Voor vragen over de verwerking van uw persoonsgegevens kan u zich richten tot de klantendienst van Beobank op **02 620 27 17** of via contactinfo@beobank.be

De kaarthouder verbindt zich ertoe om elke adreswijziging mee te delen aan Beobank NV/SA.